
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「第2回糖尿病チーム医療セミナー」を下記の如く開催させて頂

く運びとなりました。何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時：2019年 9月26日（木）19:00 ～ 20:45

記

場所：ホテルメルパルクOKAYAMA 2F「芙蓉」

※ 本講演会は岡山県医師会認定日本医師会生涯教育カリキュラム1.5単位の認定を予定しております。
（CC：カリキュラムコード 10：チーム医療 76：糖尿病）

※ 『おかやま糖尿病サポーター研修会』＜更新研修会B＞を予定しております。
※ 会終了後、情報交換の場を設けております。
※  先生ご自身の旅費を、実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社より、ご施設や共催機関等のルールに則り、個別にご
相談させて頂きますので宜しくお願い致します。

医療法人社団 仁明会 おさふねクリニック

院長 中村 明彦 先生

座 長

19:00 - 19:45 基調講演

「 腎症を合併した2型糖尿病治療 」

演 者

演 者

共催 岡山大学医師会 / MSD株式会社

岡山市北区桑田町1-13 086-223-8100

岡山大学病院 循環器内科

講師 三好 亨 先生

「 循環器診療からみる糖尿病治療 」

19:45 - 20:45 特別講演

新柏クリニック 内科 坂本 敬子 先生


